

Doç. Dr. S. Haluk ÖZSARI
Acıbadem Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Öğretim Üyesi,



1984 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi mezunu, Hacettepe Üniversitesi'nde 1994'de Sağlık Kurumları Yönetimi Yüksek Lisansı, 2003'de Sağlık Yönetimi Doktorası yaptı, Yüksek Lisans Tezi Sağlık İnsangücü Planlaması, Doktora Tezi Özel Sağlık Sigortacılığında Risk Profili konularındadır.

2014 yılından bu yana Acıbadem Üniversitesi'nde; Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı, Sürekli Eğitim ve Gelişim Merkezi (ASEGEM) ile Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü olarak çalışmaktadır.

2009-2014 yılları arasında, İstanbul Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı ile İstanbul Üniversitesi Rektör Danışmanı ile kurucu Hastaneler Genel Direktörü olarak çalıştı.

2000-2009 yılları arasında, özel sektörde, sağlık yönetimi ve sağlık sigortacılığı alanlarında Genel Koordinatör, Danışman, Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalıştı,

1984-1999 yılları arasında Sağlık Bakanlığı'nda çalıştığı dönemde, Gümüşhane İli'nde Sağlık Ocağı Tabibi-İl Sağlık Müdürü, Sağlık Bakanlığı'nda Sağlık Projesi Genel Koordinatör Yardımcısı ve Genel Koordinatörü-Bakan Müşaviri ve Müsteşar Yardımcısı 2014-2016 yılları arasında Sağlık Bakanlığı Sağlık Politikaları Kurulu Üyeliği ile Sağlık Bakanlığı Türkiye Sağlık Enstitüleri Yüksek Danışma Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu.

1990-2016 yılları arasında Türkiye Sağlık Reformları sürecinde, kamu ve özel sektörde; değişik hükümetler ve yasama dönemlerinde hazırlanan kanun tasarı taslaklarının teknik çalışmalarında, Devlet Planlama Teşkilatı'nın Sağlık Sektörü Master Plan Etüt Çalışması ile VII., VIII., IX., ve X. Beş Yıllık Kalkınma Planları Sağlık Özel İhtisas Komisyonlarında, Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nca hazırlanan "Ülkemizin Sağlık Sorunları ve Çözüm Önerileri" Raporu ve Johns Hopkins Üniversitesi Bloomberg Halk Sağlığı Okulu ile birlikte TÜSİAD "Sağlıklı Bir Gelecek: Sağlık Reformu Yolunda Uygulanabilir Çözüm Önerileri" Raporu'nda görev aldı.

2012 yılında Hospital Manager Dergisi Yılın En Başarılı Kamu Sağlık Yöneticisi Ödülünü aldı.

Sağlık yönetimi, sağlık harcamaları ve finansmanı alanında; ulusal ve uluslararası alanda basılan ve yayınlanan 11 kitap ve kitap bölümü ile makale ve bildiriler dahil toplam 65 yayını bulunmaktadır.

İç Hastalıkları Uzmanı Alev Etiz ile evli olup, İdil ve Zeynep Beril adlarında iki kız çocukları bulunmaktadır.